
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 244

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:30:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22/2014

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2014 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2014 14:30:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2014 14:30:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA E ADEQUAÇÃO DO AUDITÓRIO
MUNICIPAL “ALCIDES ROSSI”, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, PROJETOS E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO EM ANEXO – RECURSO
PNAFM COM CONTRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA - SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REFORMA E ADEQUAÇÃO DO AUDITÓRIO
MUNICIPAL “ALCIDES ROSSI”, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, PROJETOS E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO EM ANEXO – RECURSO
PNAFM COM CONTRAPARTIDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA - SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/11/2014 14:30:00TP 22 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

11/11/2014 00:00:00TP 22 2014 - ANEXOS (PLANILHA, CRONOGRAMA, MEMO... Baixar

01/04/2014 00:00:00PP 22 2014 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Baixar

19/03/2014 11:01:27Aviso 2014/22 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2d8102a7d68ad550698aca854da1cb2.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e297bab60eccc132eb55475c824bbd6f.zip
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13ad9ed6275ccef06d4df5e3c5a93d07.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92538a6d0a8971872aa14fd1001066cf.pdf

